
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                      -552-661 
                                                                                                                       

Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 22 

 

28.12.2023 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

1 | P a g e  
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21), донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за   усвојување 
на Акцискиот план на Локалниот 

економско-социјален совет на Општина 
Демир Хисар за 2024 година (со опис на 

активностите од формирањето) 
 

 

1.Ја објавувам Одлуката за усвојување на 
Акцискиот план на Локалниот економско-
социјален совет на Општина Демир Хисар за 
2024 година(со опис на активностите од 
формирањето), донесена на  31-вата седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 26.12.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 1276/1              Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  
 
 

Врз основа на член 43 став 1 точка 42 
од Статутот на општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 

и 7/21) а во согласност со член 8 став 1 
алинеја 6 и член 11 став 2 од Деловникот за 
работа на Локалниот економско-социјален 
совет на Општина Демир Хисар, Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 26.12.2023 година, донесе 

 

 

 

Одлука  
За усвојување на Акцискиот план на 

Локалниот економско-социјален совет на 
Општина Демир Хисар за 2024 година (со 

опис на активностите од формирањето) 
 

Член 1 

 Се донесува одлука за усвојување на 
Акцискиот план на Локалниот економско-

социјален совет на Општина Демир Хисар за 
2024 година (со опис на активностите од 
формирањето). 
 Претходно овој Акциски план беше 
усвоен од страна на Локалниот економско-

социјален совет на Општина Демир Хисар, 
кој го достави до Советот на Општина Демир 
Хисар на понатамошна постапка. 
   

Член 2 

 Одлуката стапува во сила веднаш по 
објавувањето во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 

 

Бр.17-1245/2   Совет на Општина Демир Хисар 

  26.12.2023 година           Претседател,   
    Демир Хисар        Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за   
утврдување на вредноста на бодот за 

платите на државните службеници за 2024 
година 

 

 

 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

2 | P a g e  
 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за платите на државните 
службеници за 2024 година, донесена на  31-
вата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.12.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 1276/2              Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 88 став 2 од 

Законот за административни службеници 

(„Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 

48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 

2/17, 16/17 и 11/18 и ,,Службен весник на 

РСМ,, бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22  ), 

Советот на општина Демир Хисар, на 31 ва  

седница одржана на 26.12.2023 година, 

донесе 

 
                            ОДЛУКА 

за утврдување на вредност на бодот за 

платите          на државните  службеници за 

2024 година 

 
 

Член 1 

Вредноста на бодот за платите на 

државните службеници за 2024 година 

изнесува 81,60 денари. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Демир Хисар“, а ќе се применува со 

исплата на платата за јануари 2024 година. 

Бр.17-1245/3 Совет на Општина Демир Хисар 

  26.12.2023 година            Претседател,   
    Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за   времено 
финансирање  на Општина Демир Хисар 

за 2024 година 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за времено 
финансирање на Општина Демир Хисар за 
2024 година, донесена на  31-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.12.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 1276/3              Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  
 
 Вр з  о с но в а  на  ч л е н   28 с т а в   2 о д  З а к о но т  з а  фина н с ир а ње  на  е д иниц ит е  на  л о к а л н а  с а мо у п р а в а  (,,С л у жб е н  в е с ник  на  РМ,, б р .61/04, 96/04 ,67/07,156/09, 
47/11,192/15 и  209/18 и  ,,С л у жб е н  в е с ник  на  Р СМ,, б р . 
244/19,53/21,77/21, 150/21и  173/22  ) а  в о  с о г л а с н о с т  с о  ч л е н  113 о д  



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

3 | P a g e  
 

С т а т у т о т  на  о пшт ина т а   Де мир  Х и с а р  (,,С л у жб е н  г л а с ник ,, б р . 
3/02, 04/05, 07/09, 13/14, 18/16, и  10/19) С о в е т о т  на  о пшт ина т а  Де мир  Х и с а р  на  31 ва  с е д ниц а  о д р жа н а  на  д е н  26.12. 2023 г о д ин а  , д о н е с е   
 

 О   Д   Л  У   К   А  З А  ВР ЕМЕНО   ФИНАНСИРАЊЕ  
 Чл е н   1 
 С е  о д о б р у в а  в р е ме но  т р о ше ње  на  с р е д с т в а   з а  р е д о в но  и  но р ма л но  и з в ршу в а ње   на  фу нк ц иит е  на  о пшт ина  Де мир  Х и с а р  и  б у џ е т с к ит е  к о р и с ниц и  в о  не ј з ин  с о с т а в  з а  п е р ио д о т  о д  
01.01.2024 г о д .  д о   31.03.2024 г о д ин а  
.  
 Чл е н   2 
 Тр о ше ње т о  на  с р е д с т в а т а  п о  с ме т к и  , п р о г р а ми , п о т п р о г р а ми  и  с т а в к и  з а  с е к о ј  ме с е ц   ќ е  с е  в рши  на ј мно г у  д о  в и с ин а  о д  1/3 о д  в к у п но  и з в рше нит е  р а с х о д и   в о  п р в ио т  к в а р т а л  о д  п р е т х о д н а т а  фис к а л н а  г о д ин а  на ј д о ц н а  д о  31 ма р т   а  има ј ќ и  г и  в о  п р е д в ид  и  г о т о в ин с к ит е  т е к о в и  .  
 Чл е н   3 
 С о  д о н е с у в а ње т о  на  о в а а  Од л у к а  к а к о  не ј з ин  с о с т а в е н  д е л   с е  д о н е с у в а  и  фина н с ик и   п л а н  з а  не ј з ино  с п р о в е д у в а ње  з а  п е р ио д  о д  
01.01.2024 г о д . д о  31.03.2024 г о д . , к о ј  в о е д но  ќ е  б ид е  с о с т а в е н  д е л  на  Бу џ е т о т  з а  т е к о в н а т а  г о д ин а  . Ви с ин а т а  о д  1/3 о д  в к у п но  и з в рше нит е  р а с х о д и  в о  п р в ио т  к в а р т а л  о д  п р е т х о д н а т а  фис к а л н а  г о д ин а  

ј а  о д р е д у в а  Мини с т е р с т в о т о  з а  фина н с ии . 
 Чл е н   4 
 З а  с п р о в е д у в а ње  на  о в а а  Од л у к а   с е  з а д о л жу в а   Од д е л е ни е т о  з а  фина н с и с к и  п р а ша ња  п р и  о пшт ина  Де мир  Х и с а р   .  
 Чл е н   5 
 Од л у к а т а   в л е г у в а  в о  с ил а  с о  д о н е с у в а ње т о  , а  ќ е  с е  о б ј а в и  в о  ,,С л у жб е н  г л а с ник  на  о пшт ина   Де мир  Х и с а р  ,, .  
 
 
 
 Бр.17-1245/4  Совет на Општина Демир Хисар 

  26.12.2023 година             Претседател,   
    Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Буџетски календар на 
општина Демир Хисар за 2024 година 

 

 

1.Го објавувам Буџетскиот календар на 
општина Демир Хисар за 2024 година, 
донесен на  31-вата седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
26.12.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

4 | P a g e  
 

 

 

 

 

Бр.08- 1276/4              Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  
 
 

 
 
. 

 

 

 

 

 

 Вр з  о с но в а  на  ч л е н  27, с т а в  4 о д  З а к о но т  з а  фина н с ир а ње  на  е д иниц ит е  на  л о к а л н а  с а мо у п р а в а  (С л .в е с ник  на  РМ б р . 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09,47/11,192/15,209/18 и  С л .в е с ник  на  Р СМ б р .  244/19,53/21,77/21,150/21 и  
173/22) С о в е т о т  н а  о пшт ина  Де мир  Х и с а р  на   31 ва  с е д ниц а  о д р жа н а  на  д е н  26.12 2023 г о д . д о н е с е    

 
Бу џе т с ки  ка ле нда р   

на  о пшт ина  Де мир  Хис а р  з а  2024 г о дина  

 Р е д . Бр . 
АКТИВНОС ТИ Ме с е ц  в о  г о д ин а т а  

1. С о в е т о т  на  о пшт ина  Де мир  Х ис а р  г о  д о н е с у в а  б у џ е т с к ио т  к а л е нд а р . 
д е к е мв р и  

 
2. 

 Мини с т е р о т  з а  фина н с ии  д о с т а в у в а  ц ир к у л а р  -на с о к и  з а  п о д г о т в у в а ње  на  б у џ е т ит е  на  е д иницит е  на  л о к а л н а  с а мо у п р а в а  з а  на р е д н а т а  г о д ин а   

 
 На ј д о цн а  д о  30т и  с е п т е мв р и   
 

3. Г р а д о на ч а л ник о т  п о д г о т в у в а  о пшт инс к и  б у џ е т с к и  ц ир к у л а р  с о  г л а в нит е  на с о к и  з а  и з г о т в у в а ње  на  фина н с ис к ит е  п л а но в и  д о  с и т е  о д д е л е ни ј а  и  б у џ е т с к и  к о р ис ници . 

 На ј д о цн а  д о  15т и  о к т о мв р и  
 

4. С ит е  о д д е л е ни ј а  и  б у џ е т с к и  к о р и с ниц и  г и  д о с т а в у в а а т   фина н с и с к ит е  п л а но в и  и  п р е д л о г  п р е с ме т к ит е  з а  на р е д н а т а  г о д ина  с о  о б р а з л о же ние  з а  в и с ин а т а  на  и з но с ит е  п о  п о з иц ии . 

 На ј д о цн а  д о  01т и  Но е мв р и  

5. Од д е л е ни е т о  з а  Фина н с ис к и  п р а ша ња  п о д г о т в у в а  п р о ц е нк и  на  в к у п нит е  п р и х о д и  , г и  р а з г л е д у в а  а н а л и з ир а  и  у с о г л а с у в а  п р е д л о г  п р е с ме т к ит е  и  фина н с и с к ит е  п л а но в и  , г и  о д р е д у в а  п р ио р ит е т ит е  и  о д р е д б ит е  з а  но в ио т  п р е д л о г  б у џ е т  и  г о  и з в е с т у в а  г р а д о н а ч а л ник о т  з а  о с но в нит е  п а р а ме т р и . 

 
 
 На ј д о цн а  д о  10т и  Но е мв р и  

6. Од д е л е ни е т о  з а  Фина н с ис к и  п р а ша ња  г о  и з г о т в у в а  на ц р т  
 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

5 | P a g e  
 

б у џ е т о т  и  г о  д о с т а в у в а  д о  г р а д о на ч а л ник о т  на  р а з г л е д у в а ње  и  о д о б р у в а ње . 

На ј д о цн а  д о  20 ти Но е мв р и  

7.  Г р а д о на ч а л ник о т  о р г а ни з ир а  ј а в н а  р а с п р а в а  п о  на ц р т  б у џ е т о т  . 
Најдоцна до 30 ти Ноември 

8. Г р а д о на ч а л ник о т  д о с т а в у в а  п р е д л о г  б у џ е т  д о  С о в е т о т   на  о пшт ина  Де мир  Хис а р  

На ј д о цн а  д о  15т и  д е к е мв р и  

9. С о в е т о т  на  о пшт ина  Де мир  Х ис а р  г о  у с в о ј у в а  п р е д л о г  б у џ е т о т .  
На ј д о цн а  д о  31в и   д е к е мв р и  

 
 Бу џ е т к ио т  к а л е нд а р  на  о пшт ина  Де мир  Х и с а р  з а  2024 г о д ин а  в л е г у в а  в о  с ил а  на р е д нио т  д е н  о д  о б ј а в у в а ње т о  в о  с л у жб е н  г л а с ник  на  о пшт ина  Де мир  Х и с а р . 
 
    Бр.17-1245/5                                                              Совет на Општина Демир Хисар 

  26.12.2023 година                                                                            Претседател,   
    Демир Хисар                                                                              Љупчо Најдовски с.р. 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21), донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за усвојување на 
Локален Акциски План за управување со 

отпад  на Општина Демир Хисар за период 
2024 - 2025 

 

1.Ја објавувам Одлуката за усвојување на 
Локален Акциски План за управување со 
отпад на Општина Демир Хисар за период 
2024-2025 , донесена на  31-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.12.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 1276/5              Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  

 
Врз основа на член 21 став 1  од Законот за 
управување со отпад (“Службен весник на 
РМ” бр. 216/2021 година) и член 43 став 1 
точка 20 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар “ бр. 3/2002 година ), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 26.12.2023 година донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Локален Акциски План за 
управување со отпад 

 на Општина Демир Хисар за период 2024 - 
2025 

 
Член 1 

Се усвојува Локален Акциски План за 
управување со отпад на Општина Демир 
Хисар  за период 2024 – 2025 година, 

изработен со поддршка од Проектот  
„Одржливо управување со отпад на локално 
ниво во Северна Македонија“ финансиран 
од Шведската агенција за меѓународен 
развој, Сида, а имплементиран во 
партнерство помеѓу SALAR international, 

Министерство за животна средина и 
просторно планирање, Министерство за 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

6 | P a g e  
 

локална самоуправа и Заедницата на 
единиците на локалната самоуправа.  
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е 
Предлог - Локален Акциски План за 
управување со отпад на Општина Демир 
Хисар  за период 2024 – 2025 година, кој не 
се објавува во “Службен гласник  на 
Општина Демир Хисар”, а ќе се објави на веб 
страната на општината. 
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со 
донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Демир Хисар”. 
 
  
Бр. 17-1245/6      Совет на Општина Демир Хисар 
26.12.2023 година                     Претседател, 
Демир Хисар                      Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Програма за работа на 
Советот на општина  

Демир Хисар за  2024 година 

 

1.Ја објавувам Програмата за работа на 
Советот на Општина Демир Хисар за  2024 
година, донесена на  31-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.12.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 1276/6              Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  
 
 

В р з  о с н о в а  н а  ч л е н  43 о д  
С т а т у т о т  н а  Оп шт и н а  Де ми р  
Х и с а р  (“С л у жб е н  г л а с н и к  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р ” б р .3/02; 
4/05; 7/09; 16/13, 18/14,10/19 и 7/21) и  
ч л е н  101 о д  Де л о в н и к о т  з а  
р а б о т а  н а  С о в е т о т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  (“С л у жб е н  
г л а с н и к  н а  Оп шт и н а  Де ми р  
Х и с а р ” б р .3/02), С о в е т о т  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  н а  
с е д н и ц а т а  о д р жа н а  н а  26.12.2023  
г о д и н а , д о н е с е  

 
 

П  Р  О Г  Р  А  М А  

з а  р а б о т а  н а  С о в е т о т  н а  

Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2024 

 
В о в е д  

З а р а д и  о с т в а р у в а ње  н а  
з а к о н с к и  у т в р д е н и  
н а д л е жн о с т и  н а  С о в е т о т  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  с о  о в а а  
Пр о г р а ма  с е  о с т в а р у в а  
н а ч е л о т о  н а  п р о г р а ми р а ње  н а  
з а д а ч и  и  а к т и в н о с т и  шт о  с е  в о  
н а д л е жн о с т  н а  С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а , а  с е  у т в р д е н и  с о  
З а к о н о т  з а  л о к а л н а  
с а мо у п р а в а  и  С т а т у т о т  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  и  д р у г и  
з а к о н с к и  и  п о д з а к о н с к и  а к т и . 
В о  Пр о г р а ма т а  с е  у т в р д у в а т  
н а з и в и т е  н а  а к т и в н о с т и т е  
шт о  ќ е  с е  р е а л и з и р а а т  в о  
т е к о т  н а  2024 г о д и н а , 
н о с и т е л и т е  н а  и з р а б о т к а  н а  
ме т е р и ј а л и т е , п р е д х о д н о  
р а з г л е д у в а ње  н и з  к о ми с и с к а  



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

7 | P a g e  
 

р а с п р а в а  и  у с в о ј у в а ње  о д  
с т р а н а  н а  С о в е т о т . В о  
к о н ц е п и р а ње т о  н а  Пр о г р а ма т а  
к о р и с т е н и  с е  в о  н а ј г о л е ма  
ме р а  п р е д л о з и  о д  
Г р а д о н а ч а л н и к о т  и  
о п шт и н с к а т а  а д ми н и с т р а ц и ј а , 
ј а в н и  п р е т п р и ј а т и ј а  и  
у с т а н о в и , о п шт и н с к и  
о р г а н и з а ц и и  к а к о  и  
к о ми с и с к и  и  д р у г и  п р е д л о з и . 
С о  о г л е д  д а  с е  р а б о т и  з а  
з а п о ч н а т и о т  п р о ц е с  
д е ц е н т р а л и з а ц и ј а  к о ј  ќ е  
т е ч е  п о д о л г  п е р и о д  с е к а к о  
д е к а  ќ е  и ма  п о т р е б а  с е  д о  
у с в о ј у в а ње т о  н а  Пр о г р а ма т а , 
а  и  п о с л е  н е ј з и н о т о  
д о н е с у в а ње  д а  с е  ј а в а т  
п о т р е б и  о д  р а з г ле д у в а ње  н а  
ма т е р и ј а л и  п р е д  С о в е т о т , а   
к о ј  н е  с е  в л е з е н и  в о  
Пр о г р а ма т а  шт о  у к а жу в а  н а  
фа к т о т  д е к а  т а а  е  о д  о т в о р е н  
к а р а к т е р  и  мо же  д а  с е  
д о п о л н у в а . 
 
ПОС Е Б Е Н  ДЕ Л  

 

Ј АНУ АР И , ФЕ В Р У АР И , МАР Т -I 

Т р о ме с е ч и е  

 

1.К в а р т а л е н  и з в е шт а ј  з а  
р е а л и з а ц и ј а  н а  Б у џ е т о т  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2023 
г о д и н а  з а  IV к в а р т а л  
Из г о т в у в а : Одделение за 
финансиски прашања 6 

Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
2. Годишен Из в е шт а ј  з а  
остварување на правото на слободен 
пристап до информациите од јавен 
карактер во општи н а  Де ми р  Х и с а р   
з а  2023 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Од д е л е н и е  з а  правни 
и општи работи 

У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
3. Из в е шт а ј  з а  реализација на 
Програмата за а к т и в н о с т и т е  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  в о  
о б л а с т а  н а  с о ц и ј а л н а т а  
з а шт и т а  з а  2023 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Од д е л е н и е  з а  ЛЕ Р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 
 

4. Из в е шт а ј  з а  реализација на 
Програмата за а к т и в н о с т и т е  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  в о  
о б л а с т а  н а  с п о р т о т  и  мл а д и т е  
з а  2023 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Од д е л е н и е  з а  ЛЕ Р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
5. Из в е шт а ј  з а  реализација на 
Програмата за а к т и в н о с т и т е  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  
п о д р шк а  н а  зд р у же н и ј а  и 
фондации и НВО за  2022 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Од д е л е н и е  з а  ЛЕ Р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
6. Из в е шт а ј  з а  реализација на 
Програмата за а к т и в н о с т и т е  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  во областа 
на здравството за  2023 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Од д е л е н и е  з а  ЛЕ Р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и   

У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
7.Извештај за реализација на Планот за 

развојни програми з а  2022 г о д и н а . 

Из г о т в у в а : Одделение за ЛЕР 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

8 | P a g e  
 

Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
8.Из в е шт а ј  з а  р а б о т е ње т о  н а  
ПС  о д  о п шт а  н а д л е жн о с т  Де ми р  
Х и с а р  з а  2023 г . 
Из г о т в у в а : ПС  о д  о п шт а  
н а д л е жн о с т  Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
9.Ин фо р ма ц и ј а  з а  с о с т о ј б а т а  
с о  н а п л а т а  н а  к о му н а л н а т а  
т а к с а  з а  2023 г о д и н а . 
Из г о т в у в а :Од д е л е н и е  з а  
фи н а н с и ски прашања  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  
Страница 7 

10.Ин фо р ма ц и ј а  з а  с о с т о ј б а т а  
с о  н а п л а т а  н а  д а н о к  н а  и мо т  
з а  2023 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Одделение за 
финансиски прашања 
 Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
11. Годишен Извештај за состојбата со 

деловниот и стамбениот простор со кој 
стопанисува општина Демир Хисар даден 

под закуп за 2023 година. 

Изготвува: Одделение за урбанизам, 

комунални дејности и ЗЖС 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 
Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 

12. Извештај за реализација на Програмата 

за јавна чистота на општина Демир Хисар за 

2023. 
Изготвува: ЈКП Комуналец  Демир Хисар 

Разгледува: Комисија за јавни и комунални 

дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 
13. Из в е шт а ј  з а  р е а л и з а ц и ј а  
н а  Пр о г р а ма  з а  ј а в н о  
о с в е т л у в а ње  в о  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  з а  2023 г о д и н а  
Из г о т в у в а : Одделение за урбанизам, 

комунални дејности и ЗЖС 

Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
ј а в н и  и  к о му н а л н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  о п шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
14.Из в е шт а ј  з а  р е а л и з и р а н и  
а к т и в н о с т и  н а  Пр о г р а ма  з а  
и з г р а д б а  и  р е к о н с т р у к ц и ј а  
н а  п а т и шт а  и  у л и ц и  в о  Де ми р  
Х и с а р  в о  2023 г о д и н а . 
Из г о т в у в а :Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
урбанизам, комунални работи и ЗЖС  

У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
15 Извештај за реализација  на Програма за 
контрола на популација на бездомни кучиња 
на територијата на општина Демир Хисар за 
2023 година 
Изготвува: Одделение -инспекторат 
Разгледува: Комисија за опшествени 

дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 

16. Извештај за реализација на Програмата 

за дезинсекција, дератизација во Општина 

Демир Хисар за 2023 година. 
Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Комисија за опшествени 

дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 

17. Извештај за реализација на Програмата 

за енергетска ефикасност на општина Демир 

Хисар за 2023 година. 

Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: К о ми с и ј а  з а  урбанизам, 

комунални работи и ЗЖС 

Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

9 | P a g e  
 

 

18.Из в е шт а ј  з а  р а б о т а т а  н а  
Ј К П ,,К о му н а л е ц ,, Де ми р  Х и с а р  
з а  2023 г о д и н а  . 
Из г о т в у в а : Ј К П ”К о му н а л е ц ” 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
ј а в н и  и к о му н а л н и  
д е ј н о с т и /Управен одбор на ЈП 
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
19. Из в е шт а ј  з а  р а б о т а т а  н а  Ј П  
ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар з а  2023 
г о д и н а  
Из г о т в у в а : Ј П  ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  јавни и 
к о му н а л н и  д е ј н о с т и /Управен 
одбор на ЈП 
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
20.Из в е шт а ј  з а  р а б о т а  н а  До м 
н а  к у л т у р а  “Ил и н д е н ”Де ми р  
Х и с а р  з а  2023 г . 

Из г о т в у в а : До м н а  
к у л т у р а  “Ил и н д е н ” Де ми р  Х исар 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и /Управн 
одбор на дом на култура 
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
21. Годишен извештај за реализација и 

преглед на исплатени средства по проекти и 

намени, како и спецификација на 

трошоците за плата и комунални услуги по 

месеци од блок дотацијата на Дом на 

културата ,,Илинден,, Демир Хисар за 2023 

година 

Из г о т в у в а : До м н а  к у л т у р а  
“Ил и н д е н ” Де ми р  Х исар 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  /Управн одбор на 
дом на култура 
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 

22.Пл а н  з а  р а б о т а  н а  До мо т  н а  
к у л т у р а т а  “Ил и н д е н ” Де ми р  
Х и с а р  з а  2024 г . 
Из г о т в у в а : До м н а  к у л т у р а  
“Ил и н д е н ” Де ми р  Х исар/ Управн 
одбор на дом на култура 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  о п шт и н а т а  

 
23.З а в р шн а  с ме т к а  н а  Б у џ е т о т  
н а  о п шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2023 
г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Одделение за 
финансиски прашања 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
24.Г о д и ше н  и з в е шт а ј  з а  
р е а л и з а ц и ј а  н а  Б у џ е т о т  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2023 
г о д . 
Из г о т в у в а : Одделение за 
финансиски прашања 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
25.З а в р шн а  с ме т к а  н а  До м н а  
к у л т у р а ”Ил и н д е н ” Де ми р  Х и с а р  
з а  2023 г . 
Из г о т в у в а :До м н а  
к у л т у р а ”Ил и н д е н ” Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :На д з о р е н  о д б о р  
з а  ма т е р . фи н а н  р а б о т е ње  на дом 
на култура 
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
26.З а в р шн а  с ме т к а  о д  ОУ ”Г о ц е  
Де л ч е в ” Де ми р  Х и с а р  з а  
2023г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ОУ  “Г о ц е  Де л ч е в ” 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а : У ч и л и ше н  о д б о р  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

10 | P a g e  
 

27.З а в р шн а  с ме т к а  о д  ОУ  “Б р а ќ а  
Ми л а д и н о в ц и ”с .Жв а н  з а  2023 
г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ОУ  “Б р а ќ а  
Ми л а д и н о в ц и ” с .Жв а н  
Р а з г л е д у в а : У ч и л и ше н  о д б о р  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
28.З а в р шн а  с ме т к а  н а  ОУ ”Да ме  
Г р у е в ” с .С ми л е в о  з а  
2023г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ОУ  “Да ме  Г р у е в ” 
с .С ми л е в о  
Р а з г л е д у в а :У ч и л и ше н  о д б о р  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  о п шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
29.З а в р шн а  с ме т к а  н а  ДС У  
“К р с т е  П .Ми с и р к о в ” Де ми р  
Х и с а р  з а  2023 г . 
Из г о т в у в а :ДС У  “К р с т е  П . 
Ми с и р к о в ” Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а : У ч и л и ше н  о д б о р  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
30.З а в р шн а  с ме т к а  н а  Ј ОУ Д  
д е т с к а  г р а д и н к а  “Втори 
С е п т е мв р и ” Де ми р  Х и с а р  з а  
2023г . 
Из г о т в у в а : Ј ОУ Д  д е т с к а  
г р а д и н к а  “Втори С е п т е мв р и  “ 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а : Комисија за финансии и 
буџет/У п р а в е н  о д б о р  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
31.З а в р шн а  с ме т к а  н а  
Ј К П ”К о му н а л е ц ” Де ми р  Х и с а р  
з а  2023 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Ј К П  “К о му н а л е ц ” 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о м.з а  фи н а н . и  
б у џ е т /Управен и На д з о р е н  о д б о р  
н а  ЈП 
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 

32.З а в р шн а  с ме т к а  н а  Ј П  ДЕХИ 
ТРАНС Де ми р  Х и с а р  з а  2023 
г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Ј П  ДЕХИ ТРАНС  
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о м.з а  фи н а н . и  
б у џ е т / Управен и На д з о р е н  о д б о р  
н а  ЈП 
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  
АПР ИЛ , МАЈ , Ј У НИ-II Т р о ме с е ч и е  

 

33.К в а р т а л е н  и з в е шт а ј  з а  
р е а л и з а ц и ј а  н а  Б у џ е т о т  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2024 
г о д и н а  з а   I к в а р т а л  
Из г о т в у в а : Одделение за 
финансиски прашања 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
34.Тримесечен извештај на ЈКП 
Комуналец Демир Хисар . 
Из г о т в у в а : ЈКП Комуналец  Де ми р  
Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  финансии 
и буџет 
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
35.Тестемесечен извештај на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар . 
Из г о т в у в а : ЈП ДЕХИ ТРАНС  
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  финансии 
и буџет 
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
36.Из в е шт а ј  з а  р е а л и з а ц и ј а  н а  
Оп е р а т и в н а  п р о г р а ма  з а  
о р г а н и з и р а ње  и  
фу н к ц и о н и р а ње  н а  з и мс к а т а  
с л у жб а  н а  п о д р а ч ј е т о  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  
с е з о н а  2023/2024 г о д и н а  
Из г о т в у в а : Одделение за урбанизам, 

комунални дејности и ЗЖС 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

11 | P a g e  
 

Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  јавни и  
к о му н а л н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
37.Пл а н  з а  ј а в н о с т  в о  
р а б о т а т а  н а  о п шт и н а  Де ми р  
Х и с а р  з а  2024 г о д и н а  
Из г о т в у в а : о п шт и н с к а  
а д ми н и с т р а ц и ј а   
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
Ј У ЛИ , АВ Г У С Т , С Е ПТ Е МВ Р И -III 

Т р о ме с е ч и е  

38.К в а р т а л е н  и з в е шт а ј  з а  
р е а л и з а ц и ј а  н а  Б у џ е т о т  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2024 
г о д и н а  з а  II к в а р т а л  
Из г о т в у в а : Одделение за 
финансиски прашања 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  о п шт и н а т а . 

 
39.Из в е шт а ј  з а  шестмесечно 
работење на ПС од општа надлежност 
Демир Хисар . 
Из г о т в у в а : ПС од општа надлежност 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
40.Шестмесечен извештај на ЈКП 
Комуналец Демир Хисар . 
Из г о т в у в а : ЈКП Комуналец  Де ми р  
Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  финансии 
и буџет 
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
41.Шестемесечен извештај на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар . 
Из г о т в у в а : ЈП ДЕХИ ТРАНС  
Де ми р  Х и с а р  

Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  финансии 
и буџет 
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
 

42.Из в е шт а ј  з а  р а б о т а  н а  
ОУ ”Г о ц е  Де л ч е в ” з а  2023/2024 
г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ОУ ”Г о ц е  Де л ч е в ” 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
43.Из в е шт а ј  з а  р а б о т а  н а  
ОУ ”Б р а ќ а  Ми л а д и н о в ц и ” с .Жв а н  
з а  2023/2024 г о д и н а . 

Из г о т в у в а : ОУ ”Б р а ќ а  
Ми л а д и н о в ц и ” с .Жв а н  

Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  

У с в о ј у в а :С о в е т  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  

 
44.Из в е шт а ј  з а  р а б о т а  н а  
ОУ ”Да ме  Г р у е в ” с .С ми л е в о  з а  
2023/2024 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ОУ  “Да ме  Г р у е в ” 
с .С ми л е в о  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
45.Из в е шт а ј  з а  р а б о т а  н а  ДС У  
“К р с т е  П .Ми с и р к о в ” Де ми р  
Х и с а р  з а  2023/2024 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ДС У ”К р с т е  
П .Ми с и р к о в ” Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
46.Из в е шт а ј  з а  р а б о т а  н а  Ј ОУ Д  
д е т с к а  г р а д и н к а  “Втори 
С е п т е мв р и ” Де ми р  Х и с а р  з а  
2023/2024 г о д и н а . 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

12 | P a g e  
 

Из г о т в у в а : Ј ОУД  д е т с к а  
г р а д и н к а  “Втори С е п т е мв р и ” 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
47.Пр о г р а ма  з а  р а б о т а  н а  
ОУ ”Г о ц е  Де л ч е в ” Де ми р  Х и с а р  
з а  2024/2025 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ОУ ”Г о ц е  Де л ч е в ” 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  о п шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
48.Пр о г р а ма  з а  р а б о т а  н а  
ОУ ”Б р а ќ а  Ми л а д и н о в ц и ” с .Жв а н  
з а  2024/2025 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ОУ ”Б р а ќ а  
Ми л а д и н о в ц и ” с .Жв а н  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
49.Пр о г р а ма  з а  р а б о т а  н а  
ОУ ”Да ме  Г р у е в ” с .С ми л е в о  з а  
2024/2025 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ОУ  “Да ме  Г р у е в ” 
с .С ми л е в о  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
50.Пр о г р а ма  з а  р а б о т а  н а  
ДС У ”К р с т е  П . Ми с и р к о в ” Де ми р  
Х и с а р  з а  2024/2025 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : ДС У ”К р с т е  
П .Ми с и р к о в ” Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
51.Пр о г р а ма  з а  р а б о т а  н а  Ј ОУ Д  
д е т с к а  г р а д и н к а  “Втори 

С е п т е мв р и ” Де ми р  Х и с а р  з а  
2024/2025 г о д и н а . 
Из г о т в у в а :Ј ОУ Д  д е т с к а  
г р а д и н к а  “Втори С е п т е мв р и ” 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
52.Оперативна програма за организирање и 
функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на Општина демир Хисар во 
сезоната 2024/2025 година 
Из г о т в у в а :Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
ј а в н и  к о му н а л н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
      53.Р е б а л а н с  н а  б у џ е т о т  з а  
2024 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Одделение за финански 
прашања 
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
ОК Т ОМВ Р И , НОЕ МВ Р И , ДЕ К Е МВ Р И -

IV Т р о ме с е ч и е  

 

54.Пл а н  з а  р а з в о ј н и  п р о г р а ми  
н а  Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2025 
г о д и н а  
Из г о т в у в а : Одделение за ЛЕР 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  о п шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
55.К в а р т а л е н  и з в е шт а ј  з а  
р е а л и з а ц и ј а  н а  Б у џ е т о т  н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2024 
г о д и н а  з а  III к в а р т а л  
Из г о т в у в а : Одделение за финански 
прашања 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

13 | P a g e  
 

У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
56. Р е б а л а н с  н а  б у џ е т о т  з а  2024 
г о д и н а . 

Из г о т в у в а : Одделение за 
финански прашања 
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
57.Деветмесечен извештај на ЈКП 
Комуналец Демир Хисар . 
Из г о т в у в а : ЈКП Комуналец  Де ми р  
Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  финансии 
и буџет 
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
58.Деветмесечен извештај на ЈП ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар . 
Из г о т в у в а : ЈП ДЕХИ ТРАНС  
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  финансии 
и буџет 
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
59.  Програмата за јавна чистота на општина 

Демир Хисар за 2025. 

Изготвува: Оддление за инспекциски 

надзор-инспекторат 
Разгледува: Комисија за јавни и комунални 

дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 

60.Пр о г р а ма  з а  а к т и в н о с т и т е  
н а  Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  в о  
о б л а с т а  н а  с о ц и ј а л н а т а  
з а шт и т а  з а  2025 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Од д е л е н и е  з а  ЛЕ Р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н с о т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
61. Пр о г р а ма  з а  а к т и в н о с т и т е  
н а  Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  в о  

о б л а с т а  н а  с п о р т о т  и  мл а д и т е  
з а  2025 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Од д е л е н и е  з а  ЛЕ Р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н с о т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
62. Пр о г р а ма  з а  а к т и в н о с т и т е  
н а  Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  
п о д р шк а  н а  зд р у же н и ј а  н а  
г р а ѓ а н и  и  н е в л а д и н и  
о р г а н и з а ц и и  з а  2025 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Од д е л е н и е  з а  ЛЕ Р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н с о т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
63. Пр о г р а ма  з а  а к т и в н о с т и т е  
н а  Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  во 
областа на здравството з а  2025 г . 
Из г о т в у в а : Од д е л е н и е  з а  ЛЕ Р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н с о т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
64. Пр о г р а ма  з а  јавните потреби н а  
Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  во културата 
2025 г . 

з г о т в у в а : општинска 
администрација 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
о п ше с т в е н и  д е ј н с о т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
65. Пр о г р а ма  з а  обележување на 
значајни годишнини од настани и 
личности н а  Оп шт и н а  Де ми р  
Х и с а р   з а  2025 г . 
Из г о т в у в а : општинска 
администрација 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
одбележување на празници и 
манифестации и доделување на награди 
и признанија 
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

14 | P a g e  
 

66. Пр о г р а ма  з а  ј а в н о  
о с в е т л у в а ње  в о  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  з а  2025 г о д и н а  
Из г о т в у в а : Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  јавни и 
комунални дејности  
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  о п шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
67. Програма за поставување на урбана 

опрема на подрачјето на општина Демир 

Хисар за 2025 г. 
Изготвува: Одделение за урбанизам, 

комунални дејности и ЗЖС 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
урбанизам, комунални работи и ЗЖС  

Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 

68. Програмата за дезинсекција и 

дератизација во Општина Демир Хисар за 

2025 година. 
Изготвува: Одделение за ЛЕР 

Разгледува: Комисија за опшествени 

дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 

69.Пр о г р а ма  з а  и з г р а д б а  и  
р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  п а т и шт а  и  
у л и ц и  в о  Де ми р  Х и с а р  з а  2025 г . 
Из г о т в у в а : Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  о п шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
70.Пр о г р а ма  з а  у р е д у в а ње  н а  
г р а д е жн о  з е мј и шт е  в о  Де ми р  
Х и с а р  з а  2025 г о д и н а  
Из г о т в у в а : Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
урбанизам, комунални работи и ЗЖС 
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  о п шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 

71.Програма за контрола на популација на 
бездомни кучиња на територијата на 
општина Демир Хисар за 2025 година 
Изготвува: Одделение -инспекторат  

Разгледува: Комисија за опшествени 

дејности 

Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 

72. Програма на активности за еднакви 
можности на жените и мажите во општина 
Демир Хисар за 2025 година 

Изготвува: Одделение за општи и правни 

работи 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
еднакви можности на жените и мажите 

Усвојува: Совет на општина Демир Хисар 

 

73. Пр о г р а ма  з а  и з р а б о т к а  н а  
У П  н а  Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  
2025 
Из г о т в у в а : Одделение за урбанизам, 
комунални дејности и ЗЖС 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
урбанизам, комунални работи и ЗЖС  

У с в о ј у в а : С о в е т  н а  о п шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
74. Пр о г р а ма  з а  р а б о т а  н а  
С о в е т о т  н а  Оп шт и н а  Де ми р  
Х и с а р  з а  2025 г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Одделение за правни и 
општи работи 
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
и з г о т в у в а ње  н а  Пр о г р а ма т а  за 
работа на Советот 
У с в о ј у в а : С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
75.Б у џ е т  н а  Оп шт и н а  Де ми р  
Х и с а р  з а  2025 г о д и н а  
Из г о т в у в а : Одделение за финански 
прашања 
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
76.Од л у к а  з а  и з в р шу в а ње  н а  
б у џ е т о т  н а  Оп шт и н а  Де ми р  
Х и с а р  з а  2025 г о д и н а . 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

15 | P a g e  
 

Из г о т в у в а : Одделение за 
финансиски прашања 
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
77.Од л у к а  з а  благајнички максимум 
н а  Оп шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2025 
г о д и н а . 
Из г о т в у в а : Одделение за 
финансиски прашања 
Р а з г л е д у в а :К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а :С о в е т  н а  Оп шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  

 
78.Б у џ е т с к и  к а л е н д а р  н а  
о п шт и н а  Де ми р  Х и с а р  з а  2025 г  
Из г о т в у в а : Одделение за 
финансиски прашања 
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  
фи н а н с и и  и  б у џ е т  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
79.Програма з а  р а б о т а  н а  
Ј К П ”К о му н а л е ц ” з а  2025 г о д и н а  
Из г о т в у в а : Ј К П ”К о му н а л е ц ” 
Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  јавни и 
к о му н а л н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
80.Програма з а  р а б о т а  н а  Ј П  ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар з а  2025 г о д и н а  
Из г о т в у в а : Ј П  ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар Де ми р  Х и с а р  
Р а з г л е д у в а : К о ми с и ј а  з а  јавни и 
к о му н а л н и  д е ј н о с т и  
У с в о ј у в а : С о в е т о т  н а  
о п шт и н а т а . 

 
З АВ Р ШЕ Н  ДЕ Л  

 
З а  и з в р шу в а ње  н а  Пр о г р а ма т а  
с е  з а д о л жу в а а т  
и з г о т в у в а ч и т е  и  
п р е д л а г а ч и т е  н а  
ма т е р и ј а л и т е  к о ј  с е  д о л жн и  

д а  г о  п о ч и т у в а а т  у т в р д е н и т е  
р о к о в и . 
В о  т е к о т  н а  2024 г о д и н а  
С о в е т о т  н а  Оп шт и н а  Де ми р  
Х и с а р  ќ е  р а з г л е д у в а  и  
у с в о ј у в а  и  д р у г и  
д о п о л н и т е л н и  п р а ша ња  к о ј  ќ е  
п р о и з л е з а т  о д  н е п о с р е д н о т о  
р а б о т е ње . Пр о г р а ма т а  д а  с е  
о б ј а в и  в о  С л у жб е н  г л а с н и к  н а  
о п шт и н а  Де ми р  Х и с а р . 
 
 
Бр.17-1245/7       Совет на Општина Демир Хисар 
26.12.2023 година                Претседател, 
Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за утврдување на 
надоместок за претседател и членови на 
Управен одбор и Надзорен одбор на ЈП 

„Дехи Транс“ Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на 
надоместок за претседател и членови на 
Управен одбор и Надзорен одбор на ЈП 
„Дехи Транс“ Демир Хисар, донесена на  31-
вата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.12.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 1276/7               Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

16 | P a g e  
 

 
Врз основа на член 19 став 6 и член 27 

став 9 од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ” бр.38/96, 06/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18, 35/19 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.275/19, 89/22 и 274/22), како и член 43 
став 42 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21), советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 
26.12.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 

за утврдување на надоместок за 
претседател и членови на Управен одбор и 
Надзорен одбор на ЈП ,,Дехи Транс” Демир 

Хисар  

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува 
надоместок за претседател и членови за 
својата работа, врз основа на присуство на 
седници на Управен одбор и Надзорен 
одбор на ЈП ,,Дехи Транс” Демир Хисар, чиј 
основач е Општина Демир Хисар. 

Член 2 

Висината на надоместокот за 
претседател и членови на Управен одбор 
изнесува: 

- Претседател на Управен одбор 2000,00 
денари 

- Членови на Управен одбор 1500,00 денари 

Член 3 

Висината на надоместокот за 
претседател и членови на Надзорен одбор 
изнесува: 

- Претседател на Надзорен одбор 1500,00 

денари 

- Членови на Надзорен одбор 1000,00 
денари 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавување во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

 

Бр.17-1245 /8   Совет на Општина Демир Хисар 
26.12.2023 година            Претседател                       
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за утврдување на 
надоместок за претседател и членови на 
Управен одбор и Надзорен одбор на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на 
надоместок за претседател и членови на 
Управен одбор и Надзорен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар, донесена на  31-
вата седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.12.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 1276/8              Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  
 

Врз основа на член 19 став 6 и член 27 
став 9 од Законот за јавни претпријатија 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

17 | P a g e  
 

(„Службен весник на РМ” бр.38/96, 06/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18, 35/19 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.275/19, 89/22 и 274/22), како и член 43 
став 42 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 
26.12.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 

за утврдување на надоместок за 
претседател и членови на Управен одбор и 

Надзорен одбор на ЈКП ,,Комуналец” 

Демир Хисар  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува 
надоместок за претседател и членови за 
својата работа, врз основа на присуство на 
седници на Управен одбор и Надзорен 
одбор на ЈКП ,,Комуналец” Демир Хисар, чиј 
основач е Општина Демир Хисар. 

Член 2 

Висината на надоместокот за 
претседател и членови на Управен одбор 
изнесува: 

- Претседател на Управен одбор 800,00 
денари 

- Членови на Управен одбор 800,00 денари 

Член 3 

Висината на надоместокот за 
претседател и членови на Надзорен одбор 
изнесува: 

- Претседател на Надзорен одбор 800,00 
денари 

- Членови на Надзорен одбор 800,00 денари 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавување во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

Бр.17-1245/9    Совет на Општина Демир Хисар 
26.12.2023 година                 Претседател                       
Демир Хисар                     Љупчо Најдовски с.р. 

 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за разрешување 
и именување на член во Статутарно 

правна комисија 

 

1.Го објавувам Решението за разрешување и 
именување на член во Статутарно правна 
комисија, донесено на  31-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.12.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 1276/9              Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  
 
 
 
 

 

Врз основа на член 43 став 1 точка 37 
од Статутот на Oпштина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Oпштина Демир Хисар 

бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21”), а во врска со член 47 од  Деловникот 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

18 | P a g e  
 

за работа на Советот на општина Демир 
Хисар (Службен гласник на Oпштина Демир 
Хисар бр.3/02), советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 26.12.2023 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                     
За разрешување и именување на член во 

статутарно правна комисија 

1. Со ова Решение се разрешува 

Валентина Талевска од член во 
Статутарно правна комисија 
именувана со Решение бр.17-415/9 од 
13.04.2022 година. 

 

2. Разрешувањето се врши поради 
поднесена оставка бр.17-1233/1 од 
20.12.2023 година. 

 

3. За член во Статутарно правна 
комисија се именува 

 

- Бети Малушовска 

4. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Решението се доставува до архива на 
Општина Демир Хисар, разрешен член и 
именуван член.       

 

Бр.17-1245/10    Совет на Општина Демир Хисар 
26.12.2023 година               Претседател                        
Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 

 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 

72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Добре Пилачевски 

од с.Слепче 

 

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување 
финансиски средства на Добре Пилачевски 
од с.Слепче, донесена на  31-вата седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
26.12.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 1276/10              Општина Демир Хисар 

28.12.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р.  
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.Македонија” бр.5/02), 

член 43 став 1 точка 42 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (“Службен гласник на 
општина Демир Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21”), cоветот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 26.12.2023 година, ја донесе 
следнава: 

 

О Д Л У К А 

за одобрување финансиски средства на 

Добре Пилачевски од с.Слепче 

 

Член 1 

Со оваа одлука се одобруваат 
финансиски средства на Добре Пилачевски 
од с.Слепче во износ од 152.800,00 денари. 

 

Член 2 

Добре Пилачевски од с.Слепче 
поднесе барање заверено во архива на 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.22 од  28.12.2023 година       

 
 

19 | P a g e  
 

Општина Демир Хисар со бр.08-639/2 од 
26.12.2023 година за помош во материјали 
или парични средства заради надомест на 
материјална штета, бидејќи на 11.12.2023 

година, семејната куќа во с.Слепче во која 
живееле била зафатена од пожар со кој е 
предизвикана голема материјална штета.  

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 

Бр.17-1245/11    Совет на Општина Демир Хисар 
26.12.2023 година                 Претседател                        
Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р 

 

 

 

------------------------------------------------------------- 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 
 

1.Одлука за усвојување на Акцискиот план на 
Локалниот Економски-социјален совет на Општина 
Демир Хисар за 2024 година (со опис на активностите 
од формирањето)----------------------------------------1 
2.Одлуката за утврдување на вредност на бодот за 
платите на државните службеници за 2024 година----2 
3.Одлука за времено финансирање на Општина Демир 
Хисар за 2024 година-------------------------------------2-3 
4. Буџетски календар на општина Демир Хисар за 
2024 година--------------------------------------------4 
5. Одлука за усвојување на Локален Акциски План за 
управување со отпад на општина Демир Хисар за 
период 2024-2025----------------------------------------5 
6. Програма за работа на Советот на општина Демир 
Хисар за 2024 година--------------------------------6-13 

7. Одлука за утврдување на надоместок за претседател 
и членови во Управен и надзорен одбор на ЈП „Дехи 
Транс“ Демир Хисар------------------------------------13-14 

8.Одлука за утврдување на надоместок за претседател 
и членови на Управен и надзорен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар-------------------------14-15 

9. Решение за разрешување и именување на член во 
Статутарно правна комисија---------------------15-16 

10.Одлука за одобрување финансиски средства 
наПилачевски Добре од с.Слепче-----------------16-17 

 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

        Виолета Пајковска 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


